РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет
Кармалинского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

423598, Нижнекамский район,
с. Кармалы, ул. Пионерская, 1

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы
Кармалы авыл жирлеге
Башкарма комитеты

423598, Түбән Кама  районы,
Кармалы авылы, Пионер урамы, 1

	тел./факс (8555) 33-39-17, электронный адрес: Karmalinskoe.sp@tatar.ru, сайт: www. karmalinskoe-sp.ru

               РАСПОРЯЖЕНИЕ                                               БОЕРЫК

       30 мая  2018 г                                                                                   № 30-1

«О включении имущества в состав
казны Кармалинского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан»

	Руководствуясь Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кармалинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, утвержденным решением Совета Кармалинского сельского поселения № 8 от    29.10. 2010 года.
ОБЯЗЫВАЮ:
1. Принять в муниципальную собственность Кармалинского сельского поселения имущество согласно приложению к данному распоряжению.
2. Включить имущество в реестр муниципальной собственности  Кармалинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан. До момента закрепления имущества считать его не распределённым и находящимся в составе казны Кармалинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного бухгалтера исполнительного комитета Кармалинского сельского поселения.
                                                                                                                Кубышкин А.Д.

Приложение к распоряжению
исполнительного комитета
Кармалинского СП
НМР РТ № 30-1 от  30.05.2018 г

	№ п\п
	Наименование объекта
	Адрес места нахождения
	Кадастровый (условный) номер
	Год ввода
	Площадь кв.м./ пог.м.
	Документ подтверждающий право

	1
	Многофункциональный центр
	РТ, Нижнекамский муниципальный район, Кармалинское с\п  с. Городище, ул. Октябрьская, дом. 11 А
	16:30:000000:3015
	2018
	177,5 кв.м.
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости